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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406032F

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit Minerva International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Zerishi, Pallati Future Home 
Residence, Hyrja B, kati 7, App. B7A6, Tirane. 
515.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për objekt - në përputhje me kërkesat ligjore - 

veprimtaritë e mëposhtme: Shërbimet e grumbullimit dhe 
përpunimit elektronik të të dhënave kontabël, administrative, 
fiskale dhe të personelit në emër të klientit me mirëmbajtjen 
e llogarive përkatëse; Shërbimet e kontabilitetit, 
administrative, korporatave, punës dhe konsulencës tatimore 
me përmbushjen relative të të gjitha detyrimeve që lidhen me 
to - shërbimet e përpilimit dhe dërgimit elektronik të të gjitha 
formularëve të deklaratave dhe taksave në përgjithësi; 
Shërbimet e llogaritjes dhe printimit për detyrimet tatimore, 
kontabiliteti dhe punësimi, si dhe kryerja e veprimtarive 
instrumentale dhe/ose ndihmëse për këtë qëllim; Shërbimet e 
analizës administrative dhe financiare në përgjithësi, 
përgatitja e planeve të biznesit, kërkimi i tregut, hartimi i 
planeve të biznesit dhe verifikimi i strategjisë, pozicionimit 
dhe misionit të kompanisë, përgatitja e projekteve dhe 
programeve që do të zbatohen edhe falë kontributeve 
rajonale, kombëtare apo komunitare; Shërbimet e 
konsulencës sipërmarrëse dhe konsulenca administrative - 
menaxhuese dhe planifikimi i biznesit; Organizimin e 
mjeteve dhe shërbimeve për menaxhimin e zyrave, qendrave 
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studimore - agjencinë e biznesit për përpunimin e 
procedurave administrative dhe për furnizimin e 
informacionit tregtar, kërkimet në regjistra, certifikimet; 
Promovimi, prodhimi dhe shpërndarja në përgjithësi e 
shërbimeve për kompanitë dhe administratat publike. 
Kompania do të jetë në gjendje të kryejë aktivitetet e 
sipërpërmendura në përputhje me legjislacionin aktualisht në 
fuqi dhe dhënien e çdo koncesioni, autorizimi apo licence të 
nevojshme. Për të kryer ato aktivitete për të cilat kërkohet 
kualifikim profesional specifik me ligj, kompania duhet të 
përdorë punën e profesionistëve të kualifikuar siç duhet dhe 
nën përgjegjësinë personale të profesionistëve të përmendur. 
Tregti me pakicë dhe shumicë të veshjeve, këpucëve,  
artikujve prej lëkure, produkteve të punuara me dorë, 
pajisjeve elektroshtëpiake, kompjuterëve, programeve 
kompjuterike, pajisje për telekomunikacionet, pajisjeve 
elektrike, pajisjeve elektronike të konsumit audio dhe video. 
Për të arritur objektivat e saj sociale, kompania do të jetë në 
gjendje të aksesojë lehtësirat legjislative dhe kreditore të 
ofruara nga shteti, komuniteti europian, rajonet dhe çdo 
organ tjetër, sipas rregulloreve ligjore aktuale dhe të 
ardhshme. Ajo gjithashtu mund të kryejë të gjitha veprimet 
tregtare, industriale dhe financiare, të luajtshme dhe me 
pasuri të paluajtshme që organi administrativ i konsideron të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të japë 
garanci, të sigurojë garanci, dhe Të lejojë regjistrimet 
hipotekore në pronat e kompanive për të garantuar borxhet 
dhe detyrimet, duke përfshirë ato të palëve të treta, 
përcaktojë kontrata ekskluziviteti, si për blerjet dhe 
transferimet e markave tregtare dhe/ose njohuritë, si dhe për 
të blerë, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, interesa dhe aksione në 
shoqëri ose kompani të tjera që kanë një qëllim të njëjtë ose 
të ngjashëm me të vetin, si dhe krijimin e konsorciumeve, 
kooperativave dhe shoqërive konsorcium me kompani të 
tjera private ose organe publike.
Antonio Perrella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2024                Deri: 20/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioPerrella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 515.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0696748298  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250882-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403278BF-2C36-409B-9914-28CB151EF71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396C2D4-09E0-41CB-B02E-C7C0B1C3D1FE

